Benukosa Onbra UropesHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

198/22

146-1/22

204/22

204/22

206/22

208/22

11-5/22

210/22

211/22

10p. NINLO
3aKJlo4YMBLLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

08.07.2022

07.07.2022

04.07.2022

04.07.2022

12.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

CBepeHusn

Benunkoa Onbra UropesHa

004704

16.07.2008

06bekT
OLLeHKM

3eMeJibHbIN
y4acToK

CoopyXeHue

HeXwunoe
nomMmewieHune

HeXXuJioe
nomMmewieHune

3eMesibHbIn
y4acCToK

HeXuoe
nomMmeuwieHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxusoe
30aHue

HeXusoe
nomewieHune

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpasneHue
OLLeHO4YHOH
OLeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN



212/22

213/22

214/22

215/22

216/22

217/22

218/22

219/22

220/22

221/22

221-1/22

222/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

11.07.2022

18.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

CoopyXeHue

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXXunoe
30aHue,
3eMesIbHbIN
Y4acToK,
obopynoBaHue

HeXXunoe
30aHue,
3eMesIbHbIN
Yy4acToK,
obopynoBaHune

HeXXunoe
30aHue,
3eMesibHbIN
y4acToK,
obopynoBaHue

HeXxunoe
30aHue,
3eMesIbHbIN
Yy4acToK,
obopynoBaHune

COOpyXeHue

3emMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

HeXuJjioe
nomMmewieHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTMH,
OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLecTBa

OueHKka
HeABMXNUMOCTN,
OueHKka
OBVXXMMOIO
nMyulecTsa

OueHka
HEeOBUXXMMOCTH,
OueHka
OBVKMMOIO
nMyLecTBa

OueHka
HeABNXXUMOCTN,
OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLEeCTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



223/22

224/22

227/22

228/22

229/22

230/22

231/22

232/22

233/22

235/22

236/22

239/22

240/22

40-8/22

253/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

25.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

01.08.2022

27.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

24.08.2022

16.08.2022

05.09.2022

3eMesibHbIn
y4acCToK

HeXxunoe
30aHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

Hexxusoe
nomeLleHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acCToK

HeXwujioe
3AaHne

CoopyXeHue

aBTomMobuib

HeXuJsioe

nomeuieHune

HeXXujioe

nomMmeuwieHune

obopynoBsaHune

3eMeibHbIN
y4acToK

aBToMObOUIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXNMOCTHN

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU



255/22

257/22

260/22

260-1/22

261/22

262/22

264/22

265/22

267/22

268/22

270/22

270-1/22

271/22

273/22

273-1/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

07.09.2022

23.08.2022

15.09.2022

15.09.2022

23.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

HEXWOH
3n0aHne,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acCToK

HeXxunoe
30aHue

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
nomeLleHue

aBTomMobuIb

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXwunoe
3haHne

HeXusoe
3AaHne

HeXxunoe
30aHue

Hexunoe
30aHue,
COOpY>XXeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXMMOCTH

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBV>XNMOT O
nMyulecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTN

OueHKa
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU



274/22

276/22

276-1/22

277/22

277-1/22

278/22

279/22

281/22

281-1/22

282/22

283/22

285/22

286/22

287/22

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

12.09.2022

13.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

21.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

He)XXunnoe
30aHue,
COOpY>XeHue,
3eMesibHbIN
y4yacToK

HeXxusoe
rnoMeLeHne

HeXxusoe
nomeLleHue

KBapTupa

KBapTupa

HeXXujioe
nomMmewieHune

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxunoe
30aHue,
3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

HeXusoe
nomewieHue

HeXwunoe
nomMmewieHune

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN

OueHKka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeIBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



288/22

289/22

290/22

292/22

293/22

295/22

298/22

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcant"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

20.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

3eMesibHbIn
y4acCToK

HeXusoe
nomMmeuwieHune

aBTOMOOUIIb

3emMesibHbIn
y4acToK

HeXxunoe
30aHue

KBapTupa

aBTomMobUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyulecTBa

OueHKka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HedBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyulecTBa



