## Беликова Ольга Игоревна

Позиция			<b>Сведения</b> Беликова Ольга Игоревна  004704			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		16.07.2008				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости
198/22	ООО "А-Консалт"	08.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
146-1/22	ООО "А-Консалт"	07.07.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости	
204/22	ООО "А-Консалт"	04.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
204/22	ООО "А-Консалт"	04.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
206/22	ООО "А-Консалт"	12.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
208/22	ООО "А-Консалт"	05.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	
11-5/22	ООО "А-Консалт"	07.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
210/22	000 "А-Консалт"	12.07.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости	
211/22	ООО "А-Консалт"	12.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости	

212/22	ООО "А-Консалт"	11.07.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
213/22	ООО "А-Консалт"	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/22	ООО "А-Консалт"	11.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
215/22	ООО "А-Консалт"	11.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
216/22	ООО "А-Консалт"	14.07.2022	нежилое здание, земельный участок, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества
217/22	ООО "А-Консалт"	14.07.2022	нежилое здание, земельный участок, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества
218/22	ООО "А-Консалт"	14.07.2022	нежилое здание, земельный участок, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества
219/22	ООО "А-Консалт"	14.07.2022	нежилое здание, земельный участок, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости, Оценка движимого имущества
220/22	ООО "А-Консалт"	15.07.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
221/22	ООО "А-Консалт"	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221-1/22	ООО "А-Консалт"	18.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222/22	ООО "А-Консалт"	19.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

223/22	ООО "А-Консалт"	20.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
224/22	ООО "А-Консалт"	21.07.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
227/22	ООО "А-Консалт"	21.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228/22	ООО "А-Консалт"	25.07.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
229/22	ООО "А-Консалт"	21.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/22	ООО "А-Консалт"	21.07.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231/22	ООО "А-Консалт"	01.08.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
232/22	ООО "А-Консалт"	27.07.2022	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
233/22	ООО "А-Консалт"	02.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
235/22	ООО "А-Консалт"	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
236/22	ООО "А-Консалт"	03.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
239/22	ООО "А-Консалт"	05.08.2022	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
240/22	ООО "А-Консалт"	24.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40-8/22	ООО "А-Консалт"	16.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
253/22	000 "А-Консалт"	05.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

	Î	Î			
255/22	ООО "А-Консалт"	07.09.2022	нежилон здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
257/22	ООО "А-Консалт"	23.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260/22	ООО "А-Консалт"	15.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260-1/22	ООО "А-Консалт"	15.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
261/22	ООО "А-Консалт"	23.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/22	ООО "А-Консалт"	29.08.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
264/22	ООО "А-Консалт"	30.08.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
265/22	ООО "А-Консалт"	30.08.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
267/22	ООО "А-Консалт"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
268/22	ООО "А-Консалт"	05.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270/22	ООО "А-Консалт"	08.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
270-1/22	ООО "А-Консалт"	08.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
271/22	ООО "А-Консалт"	08.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
273/22	ООО "А-Консалт"	09.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
273-1/22	ООО "А-Консалт"	12.09.2022	нежилое здание, сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

274/22	ООО "А-Консалт"	12.09.2022	нежилое здание, сооружение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276/22	ООО "А-Консалт"	13.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
276-1/22	ООО "А-Консалт"	13.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
277/22	ООО "А-Консалт"	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
277-1/22	ООО "А-Консалт"	15.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
278/22	ООО "А-Консалт"	13.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
279/22	ООО "А-Консалт"	16.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281/22	ООО "А-Консалт"	16.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
281-1/22	ООО "А-Консалт"	16.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
282/22	ООО "А-Консалт"	19.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
283/22	ООО "А-Консалт"	21.09.2022	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/22	ООО "А-Консалт"	20.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
286/22	ООО "А-Консалт"	22.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
287/22	ООО "А-Консалт"	23.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

288/22	ООО "А-Консалт"	20.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
289/22	ООО "А-Консалт"	26.09.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
290/22	ООО "А-Консалт"	26.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
292/22	ООО "А-Консалт"	26.09.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
293/22	ООО "А-Консалт"	28.09.2022	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
295/22	ООО "А-Консалт"	29.09.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
298/22	ООО "А-Консалт"	30.09.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества